



Lublin, dnia 25.03.2016 r.

**KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI
W LUBLINIE**

N.0511.705.W-97.2016.MK

PAN ANDRZEJ TURCZYN
PREZES RUCH OBYWATELSKI
MIŁOŚNIKÓW BRONI
UL. CHŁODNA 20/109
00-891 WARSZAWA

W nawiązaniu do korespondencji z dnia 26 lutego 2016 roku, w sprawie godzin otwarcia Wydziałów Postępowań Administracyjnych Komend Wojewódzkich i podjęcia niezwłocznych zmian organizacyjnych w funkcjonowaniu tych wydziałów, poniżej przedstawiam stanowisko Komendy Wojewódzkiej Policji w Lublinie, w tej sprawie.

W reakcji na Pana pismo poleciłem sporządzenie analizy w zakresie liczby interesantów dot. czynności z zakresu ustawy o broni i amunicji i związanego z tym obciążenia w wyniku, której ustalono, że największe nasilenie osób obsługiwanych w Wydziale Postępowań Administracyjnych KWP w Lublinie, następuje w godzinach 9.30 – 14.30.

Informuję Pana, że WPA KWP w Lublinie otwarty jest pięć dni w tygodniu tj. poniedziałek od godz. 7.30 do godz. 17.00 oraz od wtorku do piątku w godzinach 7.30 – 15.30.

Interesanci przyjmowani są w poniedziałki w godzinach 9.00 – 17.00, wtorki – środy w godzinach 7.30 – 15.30, natomiast we czwartki w godzinach 8.00 – 15.00. Osoby, które zgłoszą się poza godzinami przyjęć interesantów, przyjmowane są na bieżąco bez zbędnej zwłoki. Dodaję, że wiele spraw załatwianych jest za pośrednictwem poczty lub telefonicznie.

Informuję ponadto, iż do chwili obecnej nie zdarzyła się sytuacja, której skutkiem byłoby nieprzyjęcie interesanta zgłaszającego się do wspomnianego powyżej wydziału.

Reasumując uznaję, że w chwili obecnej nie zachodzą categoryczne przesłanki, powodujące konieczność wydłużenia lub zmiany godzin otwarcia i przyjęć interesantów przez Wydział Postępowań Administracyjnych Komendy Wojewódzkiej Policji w Lublinie.

Niemniej jednak informuję, że każdy sygnał świadczący o nieprawidłowym lub wadliwym funkcjonowaniu podległego mi wydziału, będzie skutkował ponownym podjęciem działań, mających na celu ewentualną poprawę efektywności jego pracy.

Z poważaniem

Komendant Wojewódzki Policji w Lublinie

inspektor Paweł Dobrodziej